
                                                                                                                          
 

 

                        Komunálny Podnik Bratislavy 

                                                                                             

                                                                 
 

Dátum 06.03.2025                                                                    Časový harmonogram výkonu prác: Po. – Ned.      1.zmena-06:00-14:00 
                                                                                                                                                                                        2.zmena-14:00-22:00 
                                                                                                                                                                                        3.zmena-22:00-06:00 
 
24h. havarijná čata 1+1 
Mobil – 0903 685 021  
 
Čiastočná POHOTOVOSŤ: 
24h. pohotovosť 2x sypač nad 4t 
24 h pohotovosť 2x sypač do 4t 

Zaradenie 
Činnosť Pracovný rajón Poznámka 

Práce v rámci ZOP 24 
Ružinov, Pod. 

Biskupice, Vrakuňa, 
Nové Mesto, Rača, 

Vajnory, Staré Mesto 

 
 
 
 Strojné čistenie ciest I. a II. Triedy 

 1.zmena 
 

21,26 2.zmena 
 

31,30L,33L,15L,16L,4,5,32,41 3.zmena 

Práce v rámci ZOP 24 
Ružinov, Pod.  

 

Strojné čistenie chodníkov 
 
 

501: Uršulínska, Františkánske nám., Hlavné nám., Primaciálne 
nám., Kostolná, Radničná, Nedbalova, Klobučnícka, 502 : 
Uršulínska, Nedbalova, Klobučnícka, Komenského nám., Mostová, 

1.zmena 



                                                                                                                          
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Biskupice, Vrakuňa, 
Nové Mesto, Rača, 
Vajnory ,Petržalka-
SJK, Tyršovo nábrežie, 
Staré Mesto 

Jesenského, Nám. Ľudovíta Štúra, Nám. Eugena Suchoňa, 502: 
MOST SNP, Park pod mostom SNP, 502: Vajanského nábrežie, 
Dvořákovo nábrežie, 501: Námestie SNP, Kamenné nám., Námestie 
Nežnej revolúcie, Štúrova, Šafárikovo nám., Rajská, Špitálska, 
Cukrová  502: Starý most, chodníky okolo SKATEPARK, 510: Župné 
nám., Zámocká, 501: Obchodná, Poštová, Kapucínska, Suché mýto, 
Hurbanovo nám., 502: Staromestská, 503: Nám. Slobody, 
Banskobystrická, Nám. 1 mája, Kollárovo nám., Mickiewiczova, 
Americké nám., Floriánske nám., Nám. Martina Benku,  510: 
Spojná, Ulica 29. augusta, 501: Hodžovo nám., Ulica 29. augusta, 
Cintorínska, Dunajská, 

541- Žitná 544- Černockého,Hečková Kubačová, Popolná, Potočná 
547- Remeselnická, Čachtická 548- Tbiliská , Cyprichova 545- 
Rustaveliho,Pri Vinohradoch   + MČ Rača - cesty - Lisovňa, 
Podbrezovská ,Závadská, 546- Baničova,Čierny chodník 
,Dorastenecká ,Osloboditelská ,Pri mlyne,Pri starom letisku, 
Príjazdná,Roľnícka 524- Nadjazd Vajnory+Nájazdy.  + MČ Rača - 
cesty - Jozefa Hagaru , Hlinícka ,Horná, 545-
Púchovská,Rybničná,Dopravná,Na pántoch,Pri šajbách,Východná, 
Kolajná, Sklabinská,Stolárska,Trávna 546- Rybničná 547- 
Hrušková,Ondrejská,Hybešová, 

2.zmena 

544 - Odborárska,Nobelova,Hubeného,Pekná cesta 541- Račianská 
548- Kadnárová 547- Vrbenského, 

3.zmena 

Ručné čistenie chodníkov 501: Uršulínska, Františkánske nám., Hlavné nám., Primaciálne 
nám., Kostolná, Radničná, Nedbalova, Klobučnícka, 502 : 
Uršulínska, Nedbalova, Klobučnícka, Komenského nám., Mostová, 
Jesenského, Nám. Ľudovíta Štúra, Nám. Eugena Suchoňa, 502: 

1.zmena 



                                                                                                                          
 

 

MOST SNP, Park pod mostom SNP, 502: Vajanského nábrežie, 
Dvořákovo nábrežie, 501: Námestie SNP, Kamenné nám., Námestie 
Nežnej revolúcie, Štúrova, Šafárikovo nám., Rajská, Špitálska,  
Cukrová , 502: Starý most, 510: Župné nám., Zámocká, 501: 
Obchodná, Poštová, Kapucínska, Suché mýto, Hurbanovo nám., 
502: Staromestská, 503: Nám. Slobody, Banskobystrická, Nám. 1 
mája, Kollárovo nám., Mickiewiczova,Americké nám+KOŠE v 
PARKU.., Floriánske nám., Nám. Martina Benku, 510: Spojná, Ulica 
29. augusta, 501: Hodžovo nám., Ulica 29. augusta, Cintorínska, 
Dunajská+PARK+čistota lavičiek od vtákov, 501: Imricha Karvaša, 
502 : Karadžičova,Dostojevského rad,Nábrežie 
arm.Gen.L.Svobodu,Rázusovo nábrežie 503 : 
Záhradnícka,Odborárske 
nám.,Krížna,Mýtna,Karpatska,Žilinská,Karadžičova, VNÚTROBLOK 
Justičná+Poľská+Karadžičova   514 : Most SNP – LÁVKA, 501: 
Hodžovo nám., Nám. Franza Liszta, Štefánikova, 504: Mudroňova, 
Palisády, 510: Palisády 541: Šancova 504:Stará vinárska,Na Slavine 
505:Drotárska cesta,Martinengova,Búdková, 524 - cesta na Senec, 

544 - Odborárska,Nobelova,Hubeného,Pekná cesta 541- Račianská 
548- Kadnárová, 547- Vrbenského ,541- Žitná 544- 
Černockého,Hečková Kubačová, Popolná, Potočná 547- 
Remeselnická, Čachtická 548- Tbiliská , Cyprichova 545- 
Rustaveliho,Pri Vinohradoch   Gaštanový hájik, 545-
Púchovská,Rybničná,Dopravná,Na pántoch,Pri šajbách, 
Východná,Kolajná,Sklabinská,Stolárska,Trávna 546- Rybničná 547- 
Hrušková,Ondrejská,Hybešová , 546- Baničova,Čierny chodník 
,Dorastenecká ,Osloboditelská ,Pri mlyne,Pri starom letisku , 
Príjazdná,Roľnícka 524- Nadjazd Vajnory+Nájazdy, 

2.zmena 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                          
 

 

Údržba komunikácii – večerné ručné čistenie peších zón  
vyprázdňovanie košov + dočisťovanie peších zón a chodníkov 

 
Údržba komunikácii – večerné ručné čistenie peších zón  
vyprázdňovanie košov + dočisťovanie peších zón a chodníkov 

 
 
 
3.zmena 

Čistenie-statická doprava, 
parkoviská, schody 

303: schody Búdková-Drotárska, 119,120 
119,120 

1.zmena 
2.zmena 

Strojné čistenie cyklotrás Vajanského, 
 
 

1.zmena 
2.zmena 
3.zmena 

Čistenie zastávok 311,312 1.zmena 

Bikesharing Kapucínska-Župné nám., Dunajská, Mýtna-Slovenský rozhlas, 1.zmena 
2.zmena 

Lávky ODaPS 524 -cesta na Senec 521 - Bajkalská 530 - Prístavný most 501: 
Štefanikova , 506: Pražská, 

1.zmena 
 
2.zmena 

Čistenie ostrovčekov ODaPS  
 
319,320,321,322,323,324,325,326,327,328, 

1.zmena 
2.zmena 
3.zmena 

Vysýpanie košov ODaPS 
 

401,402,403,404,406, koše MHD + zastávky 
401,402,403,404,406, koše MHD + zastávky 
405, 

1.zmena 
2.zmena 
3.zmena 

Kosba / vyhrabávanie ODaPS  1.zmena 



                                                                                                                          
 

 

Odstraňovanie buriny 
v obrubníkoch + nánosov 
z obrubníkov ODaPS 

443,442,433,418 1.zmena 
2.zmena 
3.zmena 

Okopávanie štvorcov ODaPS Z/01/40    1.zmena 
2.zmena 

Orez + výrub stromov, kríkov 
ODaPS 

 1.zmena 

Zalievanie zelene  
 
 

1.zmena 
2.zmena 
3.zmena 

Práce mimo ZOP 24 

Vysýpanie košov 5x kôš jazero Rohlík, 1.zmena 

Zalievanie zelene OTMZ  1.zmena 
2.zmena 

Kosba/vyhrabávanie OTMZ Rača, Nové Mesto, 1.zmena 

Orez + výrub stromov, kríkov-OTMZ OTMZ úprava areálu Strednej Školy Račianska, 1.zmena 

Čistenie priestranstva OTMZ SJK - zbieranie rozptýleného odpadu + Vyhrabávanie lístia 1.zmena 

Rýchla rota SSUC/ podnety- Mesto- riešenie podnetov, urgenty 
OTMZ/ Ivan Ferenčucha- Horský park- nákup materiálu, výroba 
lavičiek 
SSUC/ Michal Lisinovič- Cesta Mládeže- zváranie zábradlia 
KPB- Technická- MD     prevoz materiálu 
KPB SJK- toaletárka - obsluha, údržba toaliet 
 

1.zmena 



                                                                                                                          
 

 

Iná činnosť Podnety, Trnavské mýto-ručné čistenie, SKATEPARK – čistota + 
koše, OTMZ údržba - Horský park, Prugerka, OTMZ, ODaPS  
Frézovanie pňov Azalková, OTMZ Údržba trvalkových záhonov SJK, 
 

Podnety, Trnavské mýto-ručné čistenie, SKATEPARK - čistota + 
koše, Gaštanový háj 
 
Podnety, Trnavské mýto-ručné čistenie,  

1.zmena 
 
 
 
2.zmena 
 
 
3.zmena 

 


